
POSTANOWIENIE NR 168/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Wojewódzką Komisję Wyborczą w Kielcach w składzie określonym w załączniku nr 1. 

§ 2. 

Powołuje się Powiatową Komisję Wyborczą w Kielcach w składzie określonym w załączniku nr 2. 

§ 3. 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Kielcach - mieście na prawach powiatu w składzie 

określonym w załączniku nr 3. 

§ 4. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 2, w składach określonych w załącznikach od nr 4 do nr 22. 

§ 5. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 6. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

/-/ Jan Klocek 

  



 Załączniki do postanowienia Nr 168/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Wojewódzka Komisja Wyborcza w Kielcach, z siedzibą w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, al. XI Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce: 

 

1. Rafał Adamczyk, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 
 

2. Seweryn Mariusz Banasik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kielce 

 

3. Henryka Cedro, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW KRUK INFOBUSKO 

(uzupełnienie składu), zam. Kielce 

 

4. Klaudia Czerwińska, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Bartków 

 

5. Katarzyna Figarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kielce 

 

6. Robert Piotr Gmyr, zgłoszony przez KWW ŚWIADOMYCH I NIEZALEŻNYCH, 

zam. Chmielnik 

 

7. Katarzyna Grabarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kielce 

 

8. Helena Mozoluk, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW KRUK INFOBUSKO 

(uzupełnienie składu), zam. Kielec 

 

9. Bronisław Stefan Osajda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kielce 

 

10. Jadwiga Alicja Ozdoba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kielce 

 

11. Sylwia Klaudia Podstawka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Korczyn 

 

12. Grzegorz Jarosław Prokop, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kielce 

 

13. Krzysztof Leon Sławiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zachełmie 

 

14. Marzena Sylwia Słoń, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW KRUK INFOBUSKO, 

zam. Kielce 

 

15. Agnieszka Helena Wawrzeńczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kielce 

 

16. Marcin Zychalski, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, zam. Kielce 



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Kielcach, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Kielcach, ul. 
Wrzosowa 44, 25-211 Kielce: 

 

1. Monika Wrona, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Miedziana Góra 

 

2. Ewelina Karolina Gołuchowska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA POWIAT KIELCE, zam. Strawczynek 

 

3. Karolina Dominika Graur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kostomłoty Drugie 

 

4. Hubert Piotr Kielasiński, zgłoszony przez KWW PAKT SAMORZĄDOWY 
KIELECKI, zam. Niwy 

 

5. Joanna Nowak, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW KRUK INFOBUSKO 

(uzupełnienie składu), zam. Kielce 

 

6. Mirosław Piotr Nowak, zgłoszony przez KWW JAROSŁAW KRUK INFOBUSKO, 

zam. Kielce 

 

7. Bogumiła Piecaba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kielce 

 

8. Joanna Dorota Ryk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Obice 

 

9. Bogusława Krystyna Salwa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kaniów 

 

10. Katarzyna Urszula Stańko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

 

11. Henryk Stróżecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łagów 

 

12. Edyta Agnieszka Sydon, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kielce 

 

13. Wilhelm Kazimierz Wajda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kielce 

 

14. Mateusz Marek Zaborowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Święta Katarzyna 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Daleszycach, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Daleszycach, 
Plac Staszica 9, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Piotr Bogusław Ferens, zgłoszony przez KWW DARIUSZA MERESIŃSKIEGO, 

zam. Kielce 

 

2. Alicja Furmanek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Daleszyce 

 

3. Paweł Grzegorz Gawlik, zgłoszony przez KWW PAKT SAMORZĄDOWY 
KIELECKI, zam. Niestachów 

 

4. Anna Grażyna Januszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suków 

 

5. Elżbieta Teresa Kot, zgłoszona przez KWW ŚWIĘTOKRZYSKI HORYZONT, 

zam. Nowa Huta 

 

6. Magdalena Maria Łukawska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA POWIAT KIELCE, zam. Niestachów 

 

7. Anna Teresa Sajecka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 
ANTYSYSTEMOWY, zam. Daleszyce 

 

8. Bogumiła Anna Sedor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mójcza 

 

9. Joanna Helena Zebrzowska, zgłoszona przez KWW MARIUSZ ZEBRZOWSKI, 

zam. Kranów 

 

  


